TDPSCh
100
Digitalthermometer Typ LILLYplus
Mit starrem Temperaturaufnehmer
Sichtscheibe
Aluminium mit PE-Folientastatur
Gehäusebauform
Verbindung zum Temperaturaufnehmer:

•	 Gehäuseteile CrNi-Stahl 316L (1.4404) auf Anfrage
•	 Anschlusslage radial bei 3:00, 9:00, 12:00, andere auf Anfrage
Bestellangaben
siehe Seite 4
 Zubehör
•	 Schutzrohre, siehe Datenblatt 8.8110 ff.
•	 Klemmverschraubungen
 8302
08/20
ARMANO Messtechnik GmbH
Fühlerausgang, Kennbuchstaben, Maße und Masse
mit Winkel:
90° nach hinten	 		  winklig stumpf nach hinten
Kennbuchstabe w			   Kennbuchstaben wst
  Fühlerausgang  rückseitig mittig
Kennbuchstaben rm
Befestigungsrand hinten (Rand hinten)
Kennbuchstaben rmRh
Maße (mm) und Masse (kg)
NG a b b1 b3 D D1 d1 d2 d3 d6 h h1 h2 h3 h4 h5 s
Masse 1)
ca.
100 15 50 50 53,5 101 99 116 132 4,8 12 60 56,5 85 120 70 120 6 0,46
seitlich nach links 			   seitlich nach rechts
Kennbuchstaben wl			   Kennbuchstaben wr
Fühlerausgang nach unten mit Winkel
Fühlerausgang rückseitig mittig
1) Die Angaben verstehen sich als Beispiel und beziehen sich auf Ausführung mit Fühler E1, Ø 8 mm, Länge 100 mm.
 Fühlerausgang senkrecht nach unten
 Fühlertyp E1 (auch E5) Fühlertyp E3 (auch E6) Fühlertyp E4 Fühlertyp E4.1
ohne zusätzlichen Kennbuchstaben
8302 • 08/20 • S. 2 von 4 • www.armano-messtechnik.de
Prozessanschlüsse
Außengewinde / Klemmverschraubung Außengewinde, drehbar / Doppelnippel
Fühlertyp: E5 E6
(E1 mit Klemmverschraubung) (E3 mit Doppelnippel)
Form nach DIN EN 13 190: Form 2 (Gewinde zylindrisch)
Form 3 (Gewinde kegelig)
—
Werkstoff Fühler: 1.4571 1.4571
Fühler-Ø dF: 6, 8, 10 mm 6, 8, 10 mm
Werkstoff Verschraubung: 1.4571 1.4571
Bestelllänge: L L1
geeignete Schutzrohrtypen:
(Datenblatt)
SF4 (8.8110), SF4F (8.8112) SF4 (8.8110), SF4F (8.8112)
SF5 (8.8120), SF6, SF7 (8.8121) SF5 (8.8120), SF6, SF7 (8.8121)
Gewinde (Maße in mm): G SW1 SW2 i Lk
G 1⁄2 B 27 22 14 42
G 3⁄4 B 32 22 16 42
1⁄2" NPT 27 22 19 42
3⁄4" NPT 27 22 19 42
M 20x1,5 27 22 14 42
G1 G2 SW1 SW2 i Lv
G 1⁄2 B G 1⁄2 B 27 27 14 28
G 3⁄4 B G 1⁄2 B 32 27 16 28
1⁄2" NPT G 1⁄2 B 27 27 19 28
3⁄4" NPT G 1⁄2 B 27 27 19 28
M 20x1,5 M 20x1,5 27 27 14 28
M 24x1,5 M 20x1,5 32 27 14 28
M 27x2 M 20x1,5 32 27 16 28
Überwurfmutter Außengewinde, drehbar Außengewinde, feststehend
Fühlertyp: E3 E4 E4.1